
 

DO-0130/51/2012 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 31 Rektora UJ z dnia 25 października 1999 roku 

w sprawie utworzenia na Wydziale Farmaceutycznym Zwierzętarni 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 w związku z § 61 ust. 1 i § 83 ust. 1 Statutu UJ, w celu 

dostosowania wewnętrznych regulacji prawnych do obowiązujących zapisów Statutu UJ, 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 31 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 października 1999 roku 

w sprawie utworzenia na Wydziale Farmaceutycznym Zwierzętarni wprowadza się 

następującą zmianę: 

– § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Kierownika Zwierzętarni Wydziału Farmaceutycznego UJ CM powołuje Rektor na 

wniosek dziekana zaopiniowany przez radę wydziału, na okres nie dłuższy niż pięć lat.”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. Karol Musioł 


